grano ...................................................................................... Ind' cust' 3s 4¼d 
<a>De Willelmo Corbeth pro 1 fardello cum 8 pannis, 8 ulnis curtis sine grano

 ............................................................................................... Ind' cust' 9s 8¾d 
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hanse   <i> scarleta hanse 

<a>De Johanne Granesden pro 1 bala, 1 fardello cum 22 pannis curtis sine grano
 ................................................................................................ Ind' cust' 25s 8d 

<a>De Ricardo Perepounti pro 6 fardellis cum 46 pannis, j18 ulnisj curtis sine 
grano .................................................................................... Ind' cust' 54s 6½d 

<a>De Willelmo Havelok pro 1 fardello cum 5½ pannis curtis sine grano
 .................................................................................................. Ind' cust' 6s 5d 

<a>De Henrico Logan pro 2 fardellis cum 4 pannis, 20 ulnis curtis sine grano
 ............................................................................................... Ind' cust' 5s 7¾d 

<a>De Thoma Twygk pro 2 fardellis cum 18 pannis curtis sine grano
 ..................................................................................................... Ind' cust' 21s 

<a>De Willelmo Haydok pro 1 fardello cum 6 pannis, 20 ulnis curtis sine grano
 ............................................................................................. Ind' cust' 7s 11¾d 

<a>De Willelmo Grond pro 1 bala cum 14 pannis, 16 ulnis curtis sine grano
 ............................................................................................. Ind' cust' 17s 1½d 

<m>Et pro 2 peciis worsted duplicis, 3 peciis worsted simplicis continen-
tibus 6 pecias jworsted duplicisj ............................................ Ind' cust' 12d 

<m>Et pro 1 cista cum 1 pecia worsted duplicis ........................... Ind' cust' 2d 
<a>De Ricardo Orgar pro 1 fardello cum 7½ pannis curtis sine grano

 .................................................................................................. Ind' cust' 8s 9d 
De Alfounce Dyes pro 1 fardello cum 18 gros poyntesl, 25 lb. fili Colonie. 

Precii 23s 4d ...................................................................................... cust' 3½d 
<aa>£27 10s 1¾d<aa> 

a Trenite L3.   b Okerste L3.   c Johnsson L3.   d Petro L3.   e Treguran 
L3.   f Symound L3.   g scarlett L3.   h Corbett L3.   i Perpoynt L3.   j-j Interlined 
L2.   k Twygg L3.   l poyentes L3. 

E122/73/20B f. 10r 

[152] In navi Thome Adam vocata Grace Dieu de London' 
11° die Aprilis [11 Apr. 1446] 

<a>De Simone Horn pro 1 fardello cum 9 pannis, 6 ulnis curtis sine grano
 ............................................................................................. Ind' cust' 10s 9½d 

<a>De Willelmo Swan pro 3 fardellis cum 52 pannis curtis sine grano
 .................................................................................................. Ind' cust' £3 8d 

<a>De Thoma Erya pro 1 bala cum 15½ pannis curtis sine grano 
 ................................................................................................ Ind' cust' 18s 1d 

<a>De Willelmo Pychard pro 2 fardellis cum 22 pannis curtis sine grano
 ................................................................................................ Ind' cust' 25s 8d 

<a>De Johanne Brampton pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano
 ................................................................................................ Ind' cust' 23s 4d 
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<a>De Johanne Chipnal pro 2 fardellis cum 22 pannis, 16 ulnis curtis sine grano
 ............................................................................................. Ind' cust' 26s 5½d 

<a>De Thoma Fulbornb pro 5 fardellis cum 57 pannis curtis sine grano
 ............................................................................................. Ind' cust' £3 6s 6d 

<a>De Alexandro Haysandc pro 3 fardellis, 2 pipis, 1 cista cum 48 pannis, 18 
ulnis curtis sine grano ........................................................ Ind' cust' 56s 10½d 

<c>Et pro 9 ulnis panni largi de scarletd .................................. Ind' cust' 10½d 
<a>De Roberto Edolfe pro 1 fardello cum 8 pannis, 6 ulnis curtis sine grano

 ............................................................................................... Ind' cust' 9s 7½d 
a Eyr L2.   b Fulbourn L3.   c Haysaund L3.   d scarlett L3. 

[153] In galea Johannis Capell patroni aexeuntea eodem die 
[11 Apr. 1446] 

<d>De Johanne Martyn pylotob pro 1 cista cum 6 ulnis panni largi sine grano
 ..................................................................................................... Al' cust' 8¼d 

Et pro 12 lb. vasorum stanni. Precii 3s 4d ........................................ cust' ½d 
<d>De Nicholao de Napyll pro 3 cistis, 1 malec cum 10½d pannis curtis sine 

grano ................................................................................... Al' cust' 28s 10½d 
<d>Et pro a12 paribus caligarum continentibusa 6 ulnas panni largi sine 

grano ..................................................................................... Al' cust' 8¼d 
Et pro 9 ulnis frisii eWalliee, 3 platers fde stannof. Precii 6s .............. cust' 1d 

<d>De Marco Malipero pro 3 cistis cum 4 pannis, 8 ulnis curtis sine grano
 ............................................................................................... Al' cust' 11s 11d 

Et pro 2 peciis worsted duplicis, 4 ulnis panni frisii Wallie. Precii 56s
 .................................................................................................... cust' 8½d 

<n>Et pro predictis 2 peciis worsted duplicis ................................ Al' cust' 6d 
<d>De Johanne de Curfu pro 1 cista cum 1 panno, 18 ulnis curtis sine grano

 .............................................................................................. Al' cust' 4s 10¾d 
<d>De Danyelog Clement pro 1 cista cum 10 pannis, 14 ulnis curtis sine grano

 .............................................................................................. Al' cust' 29s 1¼d 
<aa>£18 16s 3½d<aa> 

E122/73/20B f. 10v 
<d>De Martino de Squytereh pro 1 cista cum 18 ulnis panni largi sine grano

 .................................................................................................. Al' cust' 2s ¾d 
<d>De Johanne Mowbelei pro 1 cista cum 4 pannis curtis sine grano 

 ...................................................................................................... Al' cust' 11s 
Et pro 1 centena, 56 lb. vasorum stanni. Precii 40s ........................... cust' 6d 

<d>De Johanne de Dulcenyo pro 3 cistis cum 10 pannis, 5 ulnis curtis sine 
grano ........................................................................................ Al' cust' 28s 1d 
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Auditor's marginated entries L2: <a> pannus indigenus   <b> pannus de dimidio grano 
indigenus   <c> scarleta indigena   <d> pannus alienigenus   <e> pannus de dimidio grano 
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hanse   <i> scarleta hanse 

<d>Et pro a4 dossenis [et] 10 paribus caligarum continentibusa 1 pannum, 5 
ulnas curta sine grano .......................................................... Al' cust' 3s 4d 

Et pro 1 barello cum 2 centenis lb. vasorum stanni. Precii 53s 4d .... cust' 8d 
<d>De Johanne de Nicholao pro 1 cista cum 1 panno, 10 ulnis curtis sine grano

 .............................................................................................. Al' cust' 3s 10¾d 
<d>De Poulo de Squytereh pro 1 cista cum 14 ulnis panni largi sine grano

 ................................................................................................... Al' cust' 19¼d 
<d>De Dominico adea Suasoj pro 1 cista cum 21 ulnis panni largi sine grano

 ................................................................................................... Al' cust' 2s 5d 
Et pro a2 paribus caligarum continentibusa 1 ulnam panni largi sine grano

 .............................................................................................. Al' cust' 1¼d 
<d>De Jacomo Ryche [et] Peron Jurattk pro 1 cista cum 7 pannis, 10 ulnis curtis 

sine grano .............................................................................. Al' cust' 20s 4¾d 
Et pro e2e peciis aworsteda motle simplicis. Precii 30s .................... cust' 4½d 
<l>Et pro predictis 2 peciis aworsteda motle simplicis ................... Al' cust' 3d 

<d>De Nicholao de Napolo pro 1 fardello cum 3 pannis, 11 ulnis curtis sine 
grano ....................................................................................... Al' cust' 9s 6¼d 

<d>De Alegreto de Bodna pro 1 cista cum a1 pecia kersey, 2 paribus caligarum 
continentibus in totoa 9 ulnas panni largi sine grano ................. Al' cust' 12¾dl 

Et pro 16 discis fde stannof. Precii 3s 4d .......................................... cust' ½d 
<d>De Johanne de Jane pro 1 cista, 1 sacco, 1 barello cum 4 pannis curtis sine 

grano ............................................................................................. Al' cust' 11s 
<d>Et pro a20 paribus caligarum continentibusa 10 ulnas panni largi sine 

grano ................................................................................... Al' cust' 13¾d 
Et pro 5 candelabris, 1 parva pelvim aeta 1 lavour de latone, 18 lb. vasorum 

stanni. Precii in toto 13s 4d ............................................................ cust' 2d 
<d>De Alegreto de Cateron pro 1 cista cum a6 paribus caligarum, 1 mantello 

continentibus in totoa 6 ulnas panni largi sine grano .................... Al' cust' 8¼d 
De Dederico adea Almayn pro 1 cista cum 200 pellibus agnorum mesan[is]. 

Precii 26s 8d ......................................................................................... cust' 4d 
<d>De Johanne de Medyco pro 1 fardello cum 11 ulnis panni largi sine grano

 ................................................................................................... Al' cust' 15¼d 
Et pro 1 pecia worsted duplicis. Precii 26s 8d ................................... cust' 4d 
<n>Et pro predicta 1 pecia worsted duplicis .................................. Al' cust' 3d 

<d>De Matheoo Flor pro 1 cista cum 1 panno, 8 ulnis curtis sine grano
 ................................................................................................... Al' cust' 3s 8d 

<d>De Lazaro de Boyan pro 1 cista cum 8 ulnis panni largi sine grano
 ...................................................................................................... Al' cust' 11d 

<d>Et pro a6 paribus caligarum continentibusa 3 ulnas panni largi sine grano
 ................................................................................................. Al' cust' 4d 
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<d>De Julio Georg[io] Caraldop pro 3 cistis cum 20½ pannis curtis sine grano
 .............................................................................................. Al' cust' 56s 4½d 

<aa>£8 21½d<aa> 
E122/73/20B f. 11r 
<d>De Bernardo Barber pro 1 cista, 1 barello et 1 sacco cum 3 pannis, 17 ulnis 

curtis sine grano .................................................................... Al' cust' 10s 2½d 
Et pro 6 coverlettes Northfolkeq, 2 centenis lb. vasorum stanni. Precii in 

toto £3 12s 10dr ............................................................................ cust' 11d 
<d>De Andrea Conterin pro 2 fardellis cum 9 pannis, 13 ulnis curtis sine grano

 ................................................................................................. Al' cust' 26s 3d 
<e>Et pro 14 ulnis panni largi de dimidio grano ...................... Al' cust' 2s 5d 
Et pro 1 pecia sarge duple, 1 pecia fustian. Precii in toto 46s 8d ...... cust' 7d 
<n>Et pro predicta 1 pecia sarge duple .......................................... Al' cust' 3d 

<d>De Nicholao Maryn pro 1 cista cum 3 pannis curtis sine grano 
 ................................................................................................... Al' cust' 8s 3d 

<d>De Bertuches Dodo pro 1 cista cum 16 ulnis panni largi sine grano
 ...................................................................................................... Al' cust' 22d 

<d>De Andrea Russo pro 1 sacco cum 12 ulnis panni largi sine grano
 ................................................................................................... Al' cust' 16½d 

t•<d>De Johanne Capell patrono pro 7 balis cum 204 pannis curtis sine grano
 ............................................................................................... Al' cust' £28 12d 

t•<d>•uEtv pro 1 bala cum 48 pannis curtis sine grano ............. Al' cust' £6 12s 
t•uEt pro w55 peciis stanni ponderantibus 15 miliaria lb.w Precii £150